
Ev.číslo smlouvy PO: 69/16977360/2022

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ

Jméno školy. S třední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace

Adresa školy:

U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno

; zastoupená jedna te lem : Ing, Janou B láhovou, ře d ite lko u  školy

j IČO; 16977360 DIČ: CZ16977360

| jm é n o  k o n ta k tn í osoby:

Tel:

E-malí;

dále jen  „o b je d n a te l"  a

Ubytovací zařízení: 

adresa ubytovacího zařízení: 

název a sídlo provozovate le:

Rekreační středisko Machův m lýn

Lhota 3, pošta Chříč 331 41 Plzeň-sever

Jiří Novák, Bedřichov 93, Špindlerův M lýn 543S1 

IČO: 652 52 446 DIČ:I

bankovní spojení:

dále jen  „u b y to v a te l"

uzavírají dle ust. § 2326 a násl. zák. č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník tu to  

SMLOUVU O UBYTOVÁNÍ

f.

Předm ětem  té to  sm louvy je  úprava vzájem ných vztahů mezi ob jednate lem  a ubytova te lem  za účelem 

zajištění ubytování a stravování pro děti školního věku.

II.

1. U bytovate l se zavazuje dodržova t vyhlášku M in is te rstva  zdravo tn ic tv í č. 106/2001 Sb., o hygienických 

požadavcích na zotavovací akce p ro  děti, ve znění pozdějších předpisů.

2. O bjednate l i ubytova te l se zavazují dodržova t zákon č. 258 /2000 Sb., o ochraně veře jného zdraví a o změně 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

III.

1. U bytova te l se zavazuje posky tnou t ob jedna te li ve shora uvedeném  ubytovacím  zařízení ubytování 

v te rm ínu : od 5.9.2022 (den příjezdu) do 7.9.2022 (den odjezdu).

Počet ubytovaných osob je : 134; z toho  126 d ě tí a 8 dospělých osob

2. Na každých 15 dětí, k te ré  se dostaví k pobytu  je  1 doprovod zdarma

3. U bytování v p rvn í den pobytu  začíná nájezdem mezi 1 1 :0 0 -1 2 :0 0  hod.

U volnění p ros to r a odevzdání klíčků v poslední den pobytu  je  nejpozději do 10:00 ho d .

IV.

1. U bytovate l se zavazuje za jis tit stravování p ro  ubytované osoby. S travování začíná obědem  v  p rvn í den 

pobytu  a končí sn ídaní v poslední den pobytu .

2. Strava bude poskytována 5x denně. Denně bude pro ubytované osoby zajištěna snídaně, přesnídávka, 

oběd, svačina a večeře. Součástí snídaně bude te p lý  nápoj. Obě hlavní jíd la  budou tep lá  a sp lňovat norm y 

zdravého stravování a strava bude odpovídat věku a fyzické zátěži dětí,

3. Pro ubytované osoby bude zajištěn p itný  režim  po 24 hod denně.

V.

1. U bytované osoby m ají právo užívat p rosto r vyhrazený jim  k ubytování, jakož i společné p rosto ry  

ubytovacího zařízení a využívat služby s ubytováním  spojené.

2. U bytovate l odevzdá ubytovaným  osobám ubytovací p rosto r ve stavu způsobilém  pro řádné užívání a zajistí 

jim  nerušený výkon je jich  práv spojených s ubytováním . Poškození m a je tku  střediska bude účtováno. 

O bjednate l se zavazuje, že ubytované osoby budou užívat ubytovací p ro s to r a p řijím a t služby s ubytováním  

spojené řádně; bez souhlasu ubytova te le  nesmí v ubytovacím  prosto ru  provádět podsta tné  změny.



3. O bjednatel se zavazuje, že ubytované osob, budou respektovat ubytovací a požární řád.

4. O bjednatel se zavazuje, že nahlásí rozděláván; ohně ve středisku. Této žádosti může středisko vyhovět, 

pouze pokud nep la tí zákaz rozdě lává" :  - -

5. Objednate l se zavazuje, že v  cha tičkacř r.epude užívat zásuvky za jin é  účely, než nabíjení m obilů  a 

notebooků a dodrží pokyny p ro  u b y tc v a -

6. Objednate l se zavazuje n a h rad it případnou prokazatelnou škodu způsobenou ubytovaným i osobami na

m ajetku ubytova te le . Poškození v cha: okách bude účtováno d le ceníku, k te rý  je  uvedený v inform acích pro 

chatičky a na našich stránkách. v

VI.

1, Objednate l se zavazuje zap la tit ubytova te li za ubytování, služby spojené s ubytován ím  a stravu cenu dle 

odstavce 2.

2. Cena za ubytování, stravu a služby včetně DPH a je  stanovena tak to : 690,- Kč/ os /n o c

•  za ubytován í a stravu d ítě te  i pedagogického dozoru v chatičkách: 490 Kč /  den

•  za ubytování d ítě te  i pedagogického dozoru na pokojích se hradí + 100,- Kč p říp la tek  /  den

•  Cena za ubytován í v případě obsazeni ednou osobou je  s příp la tkem  100 %

•  Za sportovní a k tiv ity : 200 Kč /  den -  výoér z ak tiv it dle počasí ze seznamu níže:



• Počet nocí p o b y tu __2__

•  Příplatek za každého psa je  50,- Kč /  den

•  V ceně není zah rnu tý  pop la tek za sprchy {5,-; 10,-; 20,- Kč)

•  U škol se au tom a ticky  počítá se zajištěním  vlastních lůžkovin. Lůžkoviny v chatičkách ne jsou zahrnuty 

v ceně. Je po třeba  předem  oznám it počet.

Ceník lůžkovin: K om p le t 50 ,- /p o b y t Deka 20,-/p o b y t P o lštář 15,- /p o b y t Spacák 30,-/p o b y t

3. Záloha 50 % bude uhrazena bezhotovostně  na základě vystavené zálohové fa k tu ry  v te rm ínu  sp latnosti na 

účet ubytovate le.

po up lynu tí pobytu . D op la tek za využité  služby bude uhrazen na základě skutečně konzum ovaných služeb. 

5. Ubytovate l je  oprávněn od sm louvy o d s to u p it v případě, že ob jedna te l neuhrad í s jednané zálohy ve 

stanovených te rm ínech .

1. O bjednatel může sm louvu vypovědě t před up lynutím  ujednané doby. Prokáže-li ubytova te l, že nemohl 

zabránit škodě, která  mu vznikla předčasným zrušením ubytován í ze strany ob jednate le , může žádat, aby 

mu ob jednate l škodu nahrad il.

2. U bytovate l může před up lynu tím  ujednané doby sm louvu vypovědět bez výpovědn í doby, porušují-li 

ubytované osoby přes výstrahu  h rubě  své povinnosti ze sm louvy, anebo dobré  mravy.

3. Objednate l může před te rm ín e m  počátku ubytován í od té to  sm louvy o d s toup it. O dstoupení od sm louvy lze 

uč in it výhradně písem ným  oznám ením  ubytova te li. Účinky odstoupení nastávají dnem  doručení písemného 

oznámení ubytova te li. Pro případ odstoupení od sm louvy se sjednává ods tupné d le  § 1992 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Výše odstupného  je  odvislá od délky časového období před te rm ínem  počátku ubytování. 

Storno pop la tky  ú č tu jí za každého účastníka následně:

51 a více dn í do zahájení poby tu : 50 % z celkové ceny zálohy

0 - 5 0  dní do zahájení p o b y tu : 100 % z celkové ceny zálohy (záloha propadá)

5. Při požadavku na změnu znění rezervace, k terou se nemění je jí s jednaný p ředm ět, např. 2měna jm éna klienta, 

není zákazníkovi účtován žádný poplatek. Tolerance p ři zm ěně snížení počtu  osob p ři nástupu je  5 % o p ro ti 

původn í ob jednávce . Za každou da lší osobu, k te rá  se nedostaví k p o b y tu , s třed isko  ú č tu je  p lnou  částku, 

pokud nebylo po p ísem ném  oznám ení schválené snížení osob střediskem .

6. Odstupné je  sp la tné  dnem  doručen í písem ného oznámení o odstoupen í od sm louvy.

7. V případě reklam ace je  zákazník povinen neprodleně oznám it své požadavky p řím o na místě, aby m ohly být 

neprod leně odstraněny. Pokud nebude reklamace podána písem nou fo rm o u  okam žitě , zaniká tak nárok 

zákazníka na náhradu pozdě ji vzniklých škod, k terým  by m ohl včasným podáním  zabránit.

8. Zákazníci po dobu p oby tu  nejsou po jiš těn i, nem ají-li sjednané po jiš těn í externě.

9. A ktiv ity  ve středisku, k te ré  neobsluhu je  personál střediska (bazén, tram po lína , houpačky, hřiště  atd.) jsou 

na vlastní nebezpečí. Fotbalové b ranky nejsou ukotveny, za bezpečnost d ě tí si ručí vychova te lé !

V lil.

1. Tato sm louva nabývá p la tností dnem  podpisu druhé sm luvní strany. D odatky k té to  sm louvě lze č in it pouze 

písemnou fo rm ou  po dohodě obou sm luvních stran.

4. Doplatek do celkové částky za p oby t bude uhrazen při nástupu na pobyt ho tově , případně převodem  těsně

V li.


